
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytohuescar.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(18830) Huéscar España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1918/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huéscar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GEZY7k8gg1%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro de Material Eléctrico para las Instalaciones Municipales y
Alumbrado Público 2024

Suministro del material eléctrico que necesita el Ayuntamiento para el normal funcionamiento del Alumbrado eDescripción 
instalaciones municipales
Valor estimado del contrato 50.209,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.503,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.209,71 EUR.

Clasificación CPV
31530000 - Partes de lámparas y material de alumbrado.
31111000 - Adaptadores.
31150000 - Reactancias para lámparas o tubos de descarga.
31211300 - Fusibles.
31223000 - Portalámparas.
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Plazo de Ejecución
Del 13/05/2024 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: Con posibilidad de Prorroga de un año más

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(18830) Huéscar España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GEZY7k8gg1%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.332,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.928,19 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Mejor relación calidad-precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

TREBOLUZ SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B18298679
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.734,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.248,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19182024
Fecha de Formalización 02/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/08/2024

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B6COgUx90pgwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013951767 |  2024-000864801 | Thu, 08 Aug 2024 09:48:49:170 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61199341083219190704394234104788466725 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B6COgUx90pgwYTJJ03sHog%3D%3D

